

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 5 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах разграничения муниципального
имущества на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 5 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

Председатель Думы Ставропольского края

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 13 июля 2017 года № 550-VI ДСК



# ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 5 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества на территории Ставропольского края"

#### Статья 1

Внести в статью 5 Закона Ставропольского края от 13 марта 2009 г. № 11-кз "О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества на территории Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слова "выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами "выписка из Единого государственного реестра недвижимости";
- 2) в пункте 4 слова "в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами "в Едином государственном реестре недвижимости";
- 3) в пункте 5 слова "в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами "в Едином государственном реестре недвижимости";
  - 4) пункт 7 признать утратившим силу.

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольстой края выпуска документов 2 июля 2017 г. Ставрополь 20 июля 2017 г.

В.В. Владимиров